АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                        ПОСЕЛЕНИЯ
               ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _06.07.2015 года              №  29
   с. Дмитриевка

 Об утверждении

 схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Дмитриевского

 сельского поселения Панинского муниципального

района

        В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 г. № 41 « Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Дмитриевского сельского поселения и в целях упорядочения размещения нестационарной торговой сети на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Утвердить текстовую часть схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района  согласно приложению № 1.
              2. Утвердить  графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района согласно приложениям  № 2, № 3, № 4 и № 5.
              3. Признать утратившим силу постановление администрации Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области № 27 от 26.04.2011 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Дмитриевского сельского поселения Панинского муниципального

района» (в редакции  постановлений от  02.05.2012 года  №  9 и от 04.03.2013 года № 40).
              4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  Дмитриевского сельского поселения «Дмитриевский муниципальный вестник».
             5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельского поселения                                            О. В. Казьмин
                                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                              Дмитриевского сельского поселения

                                                                                                                              Панинского муниципального района

                                                                                                                               от 06.07. 2015 года № 29
Текстовая часть схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельского

                                                                поселения Панинского муниципального района

	№ торговой зоны
	 Адрес торговой   зоны
	Площадь земельного участка, торгового объекта (кв.м.)
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип нестационарного объекта
	Группа товаров
	Период размещения торговых объектов

	Информация об использовании нестационарных торговых объектов  субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	с. Дмитриевка, ул.Советская,6
	21
	1
	павильон
	Продовольственные товары
	постоянно
	ИП Костина О.Н.

	2.
	с. Дмитриевка,
ул. Кольцовская, (около дома № 15)

	3
	1
	площадка
	Торговля с машин молочными продуктами хлебобулочными изделиями, колбасами
	1 раз в неделю
(суббота)
	КФХ Казанцев А.В.

	3.
	с. Михайловка 2-я,
ул. Южная (около дома № 29)

	3
	1
	площадка
	Торговля с машин молочными продуктами, хлебобулочными изделиями, колбасами
	1 раз в неделю

(среда)
	КФХ Казанцев А.В.

	4.
	с. Михайловка 2-я, ул. Южная,38А
	13
	1
	киоск
	Смешанная торговля
	постоянно
	ИП Перетокин А.М.

	5.
	п. Никольское 1-е, улица Свободы (около дома
№  3)
	3
	1
	площадка
	Торговля с машин молочными продуктами, колбасами, хлебобулочными изделиями
	1 раз в неделю

(суббота)
	КФХ Казанцев А.В.

	6.
	п. Первомайского отделения конезавода № 11, ул. Кольцевая (около дома № 37)
	3
	1
	площадка
	Торговля с машин молочными продуктами, хлебобулочными изделиями
	1 раз в неделю

(среда)
	КФХ Казанцев А.В.

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                     к постановлению

                                                                                                    администрации Дмитриевского

                                                                                                   сельского поселения Панинского

                                                                                                    муниципального района

                                                                                                    от 06.07.2015 года  № 29
                                                          СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта в п. Первомайского отделения
                             конезавода № 11 Панинского муниципального района

[image: image1.png]

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                                     к постановлению

                                                                                                    администрации Дмитриевского

                                                                                                   сельского поселения Панинского

                                                                                                    муниципального района

                                                                                                    от06.07.2015 года  № 29
                                                                             СХЕМА
              размещения нестационарного торгового объекта в п. Никольское 1-е

                              Панинского муниципального района

[image: image2.png]

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                                     к постановлению

                                                                                                    администрации Дмитриевского

                                                                                                   сельского поселения Панинского

                                                                                                    муниципального района

                                                                                                    от 06.07.2015 года  № 29
                                                                             СХЕМА
              размещения нестационарного торгового объекта в с. Дмитриевка

                                            Панинского муниципального района
                          [image: image3.png]\

S| X110

\ e

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
                                                                                                     к постановлению

                                                                                                    администрации Дмитриевского

                                                                                                   сельского поселения Панинского

                                                                                                    муниципального района

                                                                                                    от 06.07.2015 года  № 29
                                                                             СХЕМА
              размещения нестационарного торгового объекта в с. Михайловка 2-я

                                            Панинского муниципального района
[image: image4.png]